
 
 
 

Nařízení č. 2/2021, 
 kterým se mění nařízení č. 2/2009 – tržní řád 

 
Rada města Písku se na svém zasedání dne 28.06.2021 usnesla vydat na základě 
ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto 
nařízení: 
 

Článek 1 
 
Nařízení města Písek č. 2/2009, kterým se vydává tržní řád, ve znění nařízení č. 03/2011, 
nařízení č. 07/2011, nařízení č. 01/2012, nařízení č. 01/2015, č. 02/2015 a č. 1/2019, se 
mění takto: 
 
 
1. V příloze tržního řádu se v tabulce Restaurační předzahrádky za řádek pořadové číslo 2 
přidává nový řádek pořadové číslo 3 s textem ve sloupci Poř. č. „3“, ve sloupci Vymezení 
předzahrádky „Bakaláře čp. 43 a čp. 44“, ve sloupci Odlišná provozní doba od doby 
stanovené v článku 6 odst. 3 „od 8:00 do 24:00 hod.“ a ve sloupci Odlišná provozní doba se 
vztahuje na období „celoročně“. Dosavadní pořadová čísla řádků 2 až 31 se nově označují 
jako pořadová čísla 3 až 32. 
 
2. V příloze tržního řádu se v tabulce Restaurační předzahrádky za řádek pořadové číslo 32 
přidává nový řádek pořadové číslo 33 s textem ve sloupci Poř. č. „33“, ve sloupci Vymezení 
předzahrádky „Velké náměstí u čp. 3“, ve sloupci Odlišná provozní doba od doby stanovené 
v článku 6 odst. 3 „od 8:00 do 24:00 hod.“ a ve sloupci Odlišná provozní doba se vztahuje na 
období „celoročně“. 
 
3. V příloze tržního řádu se ruší text „Ve dnech, na které navazuje státní svátek nebo ostatní 
svátek8), je na restaurační předzahrádce možný provoz ve stejné době jako v pátek.“ včetně 
odkazu na související právní předpisy. 
 

Článek 2 
 

Účinnost 
 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 
 
 
 
 
                                  
Mgr. Eva Vanžurová             Ing. Petr Hladík 
       starostka             1. místostarosta 


